Муниuипальное образовательное r{реждение
Кладовицкая основная общеобразовательная школа

Ррстовского муниципаJIьного района

прикАз

от 20.12.2024 r.
i.

с. Ново-Никольское

a

о внесении изменений
в календарный уrебный график ОУ
на 2024-2025 уrебный год

лгэ lзфr-lо

На основании Постановление Г[равительства РФ от l0.08.2023 Nsl314 (О переносе

выходных дней в 2024 годрi
ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Внести в кirлендарный уlебный график 2024-2025 уrебного года следующие изменения:

1.1. Пункт б <гIрололжительность 1^rебных четвертей на уровне начального общего и

основного общего образования)) изложить в следующей редакции:

2. Разместить изменения в календарный уrебный график оУ на 2024-2025
Бобровой Любовьинформационной сети интернет на сайте школы

нением приказа оставляю за собой,

Субботина А.А.

Учебные четверти Прололжительность

i четверть
1чебный период 02.09.2024 - 25.|0.2024 - 8 недель

2 четверть
уrебный период 05,1 1.2024 - 28.|2.2024 - 8 недель

3 четверть уrебный период 09.01.2025 -2|.0З.2025 - l0 недель

4 четверть уrебный период 31.03.2025 -23.05.2025 - 8 недель

Продолжительность уrебного года - 34 1.rебные недели (для l классов - 3З 1"rебные
недели)" продолжительность каникул - 26 дней

.Щополнительные каникулы для l классов - l5.02 - 23.02.2025 - 9 дней

1.2. Пункт б кПрололжительность каникул составляет)) изложить в следующеЙ редакhии:

Каникулы ,Щата начала каникул ,Щата окончания каникул Прололжительность в днях

осенние 26.|0.2024 04,|1.2024 9

Зимние 29.|2.2024 08.01.2025 9

Весенние 22.0з,2025 30.03.2025 9

,Щополнительные
каникулы l класс

|5,02.2025 23.02,2025 9

Летшие 24'.,05.2025 з 1.08.2025 100

Боброва Л.В.

		2024-12-20T13:32:10+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КЛАДОВИЦКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
	Я свидетельствую точность и целостность этого документа